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НОРМАТИВНО-ПРАВОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПОВОДЖЕННЯ З ВІДХОДАМИ В УКРАЇНІ ТА ЄС 




Мета роботи: ознайомлення з законодавчою базою щодо поводження з відходами в Україні та країнами Європейського Союзу.
Завдання роботи: набуття практичних навичок у застосуванні нормативно-правових актів у питаннях поводження з відходами.

1. Заповнити таблиці
Зазначити типи відходів і нормативно-правові акти України та ЄС, які регулюють зазначену сферу 
	№ з/п
	Типи відходів/операції з відходами
	Законодавчий акт України
	Законодавчий акт ЄС

	1
	2
	3
	4
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Зазначити операції у сфері поводження з відходами і нормативно-правові акти України та ЄС, які регулюють зазначену сферу 
	№ з/п
	Типи відходів/операції з відходами
	Законодавчий акт України
	Законодавчий акт ЄС

	1
	2
	3
	4
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	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	…
	
	
	



2. Індивідуальне завдання
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	По будь-якій Директиві ЄС, що регулює сферу поводження з відходами виконайте презентацію.
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image1.jpeg




image2.png




image3.png




